

KB Vin A/S
Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 11 51 99 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Tue Byskov Bøtkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Vin A/S Bredgade 71 1260 København K
	CVR-nr.: 11 51 99 38
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tue Byskov Bøtkjær Jannick Vennike Bülow Kim Bülow
Direktion	Kim Bülow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ewald Andersen. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af vin og spiritus i Danmark, samt gennem filial i Sverige og Tyskland og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	552.411	589.212
1 Personaleomkostninger	-572.406	-918.357
Driftsresultat	-19.995	-329.145
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.105	164.252
Andre finansielle indtægter	7.290	89
3 Øvrige finansielle omkostninger	-221	-984
Resultat før skat	69.179	-165.788
4 Skat af årets resultat	-2.451	-54.108
Årets resultat	66.728	-219.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.033.272	-219.896
Disponeret i alt	66.728	-219.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	92.493	88.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.493	88.806
Anlægsaktiver i alt	92.493	88.806
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.070.744	3.594.139
Varebeholdninger i alt	4.070.744	3.594.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.171	840.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.095.119	3.269.827
Andre tilgodehavender	102.264	110.762
Periodeafgrænsningsposter	123.334	127.002
Tilgodehavender i alt	4.038.888	4.347.890
Likvide beholdninger	482.713	176.285
Omsætningsaktiver i alt	8.592.345	8.118.314
Aktiver i alt	8.684.838	8.207.120

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.838.576	6.871.848
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.438.576</u>	<u>7.371.848</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.613	432.828
Anden gæld	224.649	402.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.262</u>	<u>835.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.262</u>	<u>835.272</u>
Passiver i alt	<u>8.684.838</u>	<u>8.207.120</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.689	742.571
Pensioner	0	149.351
Andre omkostninger til social sikring	16.244	19.851
Personaleomkostninger i øvrigt	4.473	6.584
	<u>572.406</u>	<u>918.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, Ewald Andersen Holding A/S	82.105	164.252
	<u>82.105</u>	<u>164.252</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221	984
	<u>221</u>	<u>984</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.451	2.008
Årets regulering af udskudt skat	0	52.100
	<u>2.451</u>	<u>54.108</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.871.848	7.091.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.033.272</u>	<u>-219.896</u>
	<u>3.838.576</u>	<u>6.871.848</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.100.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ewald Andersen Holding A/S, CVR-nr. 54 45 08 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.